passus e filij dei et no passus. Passus  
 e etia psona et no passa. crucifixus  
 e ubi et no crucifixus. fm alrea  
 nam passus e. scdm alrea i passibilis.  
Un ambfius. Simalis e ista fides.  
 quia xps e filij di et natus ex uirge  
 qua q gigante ppha destitit eo q  
 bismis gemine q ne una sit con  
 scies diuitatis et coepris. Idem ergo  
 panebar et no panebar. moiebat  
 et no moiebat. sepelebar. et no  
 sepelebar. Resurgebat et no  
 resurgebat. Resurgebat fm carne  
 q mortua fuerat no fm ubi quod  
 apud deu semp manebat. Un  
si xpus i morte fuit homo.  
**H**ic qrit utru i illo eduo moe  
 tis. xpus fuit homo. qd no  
 uidet quiboda quia mortuus eat. et  
 homo mortuus no e ho. Adid etia  
 q si tur eat ho ul mortal eat ul  
 i mortal. Sed mortal no q mortuus.  
 nec i mortal qd tm p rurrone.  
 Quibz vndemz quia lig homo  
 mortuus fuit. eat tm morte de ho.  
 nec mortal qd nec i mortal  
 et tm ue eat homo. Ille em et huius  
 arguit i ratiis loci hnt. sed fidei  
 facimentu a philosophis argu  
 mentis e liberu. Un ambfius.  
 Aufer argumenta ~~at~~ ubi fides  
 qrit. In ipis gymnasijs suis iam  
 dyalectica tuteat pscatibz credit  
 no dyalectis. Dicitur q i morte  
 xpi deu ue fuisse hoem et tu moe  
 tuu. et hoem qde. nec mortale n  
 i mortal. qa unty eat ue et carni

Diso  
 xxii.

seuictis. **A**lia em rōne dī deo hō  
et homo dō qm̄ martīnū ul' ioh̄es.  
Homo em̄ dī deo et ego p̄p̄t suscepi  
tione hōis. r̄ aīe et carnis. **U**nde  
auḡ. **T**alis eāt ia suscep̄ q̄ deū  
hōiem facēt. et hōiem deū. **I**n ḡ  
illa suscep̄ p̄ mōte nō defecit  
sed deo hōi et hō deo sic aī vntq̄  
eāt uē et tūc deo eāt hō et etōiso  
q̄ vntq̄ aīe et carm̄ et hō mortū  
eāt q̄ aīa a carne diuisa eāt p̄p̄  
sep̄atōne aīe a carne. mortū sed  
p̄p̄t utriusq̄ secū vntōne hō. **N**ō  
at sic eāt homo. ut ex aīa et carne  
sū uctis subsistēt. **E**x qua rōne dī  
aliq̄ aliq̄ hō. et ip̄e forte aī mōte.  
**H**oc etiā mō eāt homo. et post  
resurrōne fuit. **I**n mōte uō eāt  
hō tm̄ p̄p̄t aīe et carnis secū vnt  
ōne. et mortū p̄p̄t aīa duo diuisiōes.

**S**i x̄ps i mōte eāt hō alicubi  
et si ubiq̄q̄ e homo sit.

**H**ic q̄rit si x̄ps i mōte alicu  
bi eāt hō. et si ubiq̄q̄ hō sit.  
**A**d quod dīctm̄ q̄ nō ubiq̄q̄  
eāt homo eāt. nō mō ubiq̄q̄ est  
hō ē. q̄ ubiq̄q̄ ē s̄dm̄ deitate. nec  
ubiq̄q̄ hō q̄ nō ubiq̄q̄ hōi vntq̄. sed  
ubiq̄q̄ ē s̄m̄ hōiem i hō ē. **T**empe  
at. mortū et ubiq̄q̄ eāt s̄dm̄ deū. et  
i sepulch̄ s̄dm̄ hōiem. et i infīo s̄m̄  
hōiem. sed i infīo s̄m̄ aīam et i sepul  
ch̄o s̄m̄ carne. **I**n sepulch̄o ḡ eāt  
homo q̄ hūanitati vntq̄. et si nō  
toti q̄ carne carm̄ tm̄. et i infīo eāt  
homo q̄ hūanitati vntq̄ sed nō  
toti q̄ aīe tm̄. **A**t si i infīo aīe tm̄  
et i sepulch̄o carm̄ tm̄ vntq̄ eāt